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Easy Reef Booster 250 ml

Cena 79,00 zł

Producent EasyReefs

Opis produktu

 

Fitoplankton morski jest uważany za pełnowartościowy pokarm, ponieważ zawiera witaminy, niezbędne kwasy tłuszczowe
(EPA, DHA, ARA), niezbędne aminokwasy, białka, węglowodany, minerały i składniki bioaktywne biorące udział w szlakach
metabolicznych istot żywych w ogóle, a organizmów morskich w szczególności. Pojedynczy gatunek mikroalg nie zawsze
zapewnia wszystkie wymagania żywieniowe, dlatego czasami konieczne jest dostarczanie różnych gatunków z grup mikroalg,
aby uzyskać prawidłową równowagę odżywczą.

Easybooster to mieszanka czterech różnych gatunków fitoplanktonu morskiego w formie płynnej, opracowana specjalnie do
karmienia mikrofauny, filtratorów i koralowców w akwarium rafowym. Easybooster można podawać regularnie i precyzyjnie za
pomocą pompy dozującej, co pozwala na prawdziwy i niezbędny przełom w utrzymaniu i rozwoju mikroskopijnego życia
morskich akwariów rafowych, filtratorów i koralowców.

Easybooster nie wymaga chłodzenia, aby zachować wszystkie swoje właściwości odżywcze. Po otwarciu data ważności nie
ulega zmianie. Powodem niezmieniania się daty ważności jest to, że woreczek kompresuje się, w momencie ubywania żelu.
Zapobiega to przedostawaniu się powietrza do wnętrza woreczka, a tym samym utlenianiu fitoplanktonu. Należy
przechowywać Easybooster w ciemnym, suchym i chłodnym miejscu. Temperatura przechowywania nie powinna przekraczać
25°C. Latem, jeśli temperatury są wyższe, zaleca się przechowywanie w klimatyzowanym i zaciemnionym pomieszczeniu.

Dawkowanie Easy Reef Booster 25 

Dawkowanie różni się nieznacznie w zależności od obciążenia organizmami w akwarium. Ogólnie rzecz biorąc, ustala się to
pomiędzy 8 ml/dzień a 16 ml/dzień dla akwarium o pojemności brutto 1000 litrów. Dawka powinna być zwiększana regularnie
w następujący sposób: 

Pierwszy tydzień 2 ml/dzień

Drugi tydzień 4 ml/dzień

Trzeci tydzień 6ml/dzień

Czwarty tydzień 8ml/dzień

Dawka może być manipulowana i dostosowywana w zależności od obciążenia biologicznego zbiornika. Easybooster można
dozować automatycznie do akwarium za pomocą pompki dozującej. Dla prawidłowego rozproszenia konieczne jest dozowanie
Easyboostera do akwarium w pobliżu pompy wywołującej intensywną cyrkulację wody.

W przypadku ręcznego dozowania produktu odpowiednią porcję należy wsypać do szklanki, dodać wodę akwariową,
wstrząsnąć w celu rozproszenia dawki i wlać produkt w pobliże pompy obiegowej w celu odpowiedniego rozproszenia.

 

Zaleca się rozłożenie dawki Easyboostera w ciągu dnia. Nie jest konieczne wyłączanie skimmera.
Skład Easy Reef Booster 25:
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Microalgae Percentage (%)
Isochrysis galbana - wysoce bogaty w tłuszcze oraz
białka

33 %

Nannochloropsis gaditana - źródło witamin oraz
przeciwutleniaczy

31 %

Tetraselmis chuii - wysoka zawartość związków
lipidowych

18 %

Phaeodactylum tricornutum - bogaty w beta-glukan
odpowiedzialny za prawidłową pracę układu
pokarmowego u ryb

18 %

Gęstość komórkowa

Easybooster 2.55952 x 109 komórki/ ml
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